Приложение 2

ФОРМА

АКТ

сдачи-приема подарка № ______
___________________
«____» ____________ 20__ г.

  (место составления)
             (дата составления)

В соответствии со статьей 575 Гражданского кодекса Российской Федерации
и Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» сотрудник Пермского края _______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________

(ФИО, должность лица, получившего подарок)

передал(а) _____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

(ФИО, должность материально ответственного лица)

принял следующий подарок:

	№

п/п
	Наименование предмета
	Количество предметов
	Дата получения
	Стоимость
в рублях
*

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


Общая стоимость подарка в рублях*: _____________________________________.

 Сдал(а):






Принял(а):

____________   /_______________________/                         ____________   /______________________/

 (подпись)              (фамилия, инициалы)                                   (подпись)           (фамилия, инициалы)

�* Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка.








